

H/S ApS

Bredgade 3, 3 sal, 1260 København K

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 31 94 55 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Thorbjørn Hævdholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

H/S ApS
Bredgade 3, 3 sal
1260 København K

CVR-nr.: 31 94 55 34
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thorbjørn Hævdholm, direktør
Morten Stausholm, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i driften af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -336.397 mod -456.601 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Selskabet er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets ledelse indestår for at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften 2021, og på den baggrund har ledelsen valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 847.028 | 1.777.186 |
| 3 Personaleomkostninger | -1.234.417 | -2.294.139 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -4.046 | -7.046 |
| Driftsresultat | -391.435 | -523.999 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -32.962 | -51.602 |
| Resultat før skat | -424.397 | -575.601 |
| Skat af årets resultat | 88.000 | 119.000 |
| Årets resultat | -336.397 | -456.601 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -336.397 | -456.601 |
| Disponeret i alt | -336.397 | -456.601 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>6.073</u> | <u>10.119</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.073</u> | <u>10.119</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.073</u> | <u>10.119</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 450.811 | 195.446 |
| 5 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 2.771.375 | 3.952.967 |
| | Andre tilgodehavender | 150.000 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>10.013</u> | <u>43.132</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.382.199</u> | <u>4.191.545</u> |
| 6 | Likvide beholdninger | <u>341.094</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.723.293</u> | <u>4.191.545</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.729.366</u> | <u>4.201.664</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|--|------------------|------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 7 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 8 | Overført resultat | -254.992 | 81.405 |
| | Egenkapital i alt | <u>-129.992</u> | <u>206.405</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 443.000 | 531.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>443.000</u> | <u>531.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 10 | Anden gæld | 2.217.474 | 2.467.474 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.217.474</u> | <u>2.467.474</u> |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 301.932 |
| 11 | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 627 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 25.000 |
| | Anden gæld | 1.173.884 | 669.226 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.198.884</u> | <u>996.785</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>3.416.358</u> | <u>3.464.259</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.729.366</u> | <u>4.201.664</u> |
| 1 Usikkerhed om going concern | | | |
| 2 Særlige poster | | | |
| 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 13 Eventualposter | | | |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Selskabet er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets ledelse indestår for at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften 2021, og på den baggrund har ledelsen valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget støtte i form af Covid-19 kompensation for faste omkostninger på kr. 36.548. Beløbet indgår i andre driftsindtægter under bruttofortjenesten.

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 3. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.048.500 | 2.105.588 |
| Pensioner | 180.000 | 182.012 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>5.917</u> | <u>6.539</u> |
| | <u>1.234.417</u> | <u>2.294.139</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | <u>302.946</u> | <u>302.946</u> |
| Kostpris ultimo | <u>302.946</u> | <u>302.946</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -292.827 | -285.781 |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>-4.046</u> | <u>-7.046</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-296.873</u> | <u>-292.827</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>6.073</u> | <u>10.119</u> |
| | | |
| 5. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af igangværende arbejde | 2.771.375 | 3.952.967 |
| Foretagne acontofaktureringer | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>2.771.375</u> | <u>3.952.967</u> |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 6. Likvide beholdninger | | |
| Nordea 0759812263 | 8.659 | 0 |
| Danske Bank, kassekredit | <u>332.435</u> | <u>0</u> |
| | <u>341.094</u> | <u>0</u> |
| 7. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 81.405 | 538.006 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-336.397</u> | <u>-456.601</u> |
| | <u>-254.992</u> | <u>81.405</u> |
| 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 0 | 216.000 |
| Udloddet udbytte | <u>0</u> | <u>-216.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 10. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 2.217.474 | 2.467.474 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anden gæld i alt | <u>2.217.474</u> | <u>2.467.474</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 11. Modtagne forudbetalinger fra kunder | | |
| Klientkonti, nettotilsvar | <u>0</u> | <u>627</u> |
| | <u>0</u> | <u>627</u> |

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.